令和６年度 第９回 広報公聴委員会 会議録

開催日 令和７年３月５日（水）

会議時間 午後１時５７分～午後２時６分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第三委員会室

出席委員等

[委員長]  高木 大輔   [副委員長]  長谷川 泰弘

[委員]  石井 昇、髙橋 とみお、宇田 みおこ、齋藤 寛之、橋岡 協美、

望月 圧子、斎藤 明美、五十嵐 智美

欠席委員等 なし

委員外議員 なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局
[局長] 三室 隆行  [次長] 鈴木 康二

[書記] 飯野 明、里吉 奏子、大畑 まり

協議事項 (1) 議会だより（２月定例会号）について

【決定事項】

(1) 議会だより（２月定例会号）について

□ 令和７年５月１日発行予定、部数は約４３，０００部を予定

□ レイアウトについて、以下の各項目を掲載。

・１頁目

２月定例会の概要、

予算審査特別委員会の概要等、予算審査特別委員会委員の写真・委員名、

令和７年度各会計の当初予算、令和７年度当初予算一般会計歳入歳出の内訳

・２頁から５頁目 一般質問の内容

・５頁目

マチイロの案内、欄外に一般質問会議録閲覧・会議録検索システムの案内

・６頁目 議案の賛否一覧と議決結果

・７頁目 議案に対する会派等の意見

・８頁目

委員会報告の概要、議案をピックアップ、

次回６月定例会の予定、託児の案内、議会百景

【次回の開催について】

  令和７年４月１日（火）午後２時より

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

                    委員長  高木 大輔